
Prøveleder: Thomas Kristiansen

Sekretær: Inger Haugland

Regnr.

NO51685/22

NO51686/22

NO43321/22

NO39547/22

NO46712/21

NO45705/21

NO38387/21

NO62209/20

NO56131/20

NO56125/20

NO51017/20

NO51776/20

NO43617/20

NO40176/20

NO57022/19

NO56360/19

NO54808/19

NO50820/19

SE32198/19 2x1.ÅP / 1.reserve

CLP/SVH/157

NO45045/18

NO41936/17

SE33067/19

SE33065/19

NO36685/21

NO50819/19

X-48062/18

1.EP / 7.reserveArton Pestisha

SJCH / 5.reserve

2x1.ÅP / deltakerHYG - Kyrre

FIN - Bagskjuldalens Ritva

LUZ - GF Riko 

Status

2x1.ÅP / deltaker

2x1.ÅP / deltaker

2x1.ÅP / deltaker

Fører

2x1.ÅP / deltaker

HAM - Voredalens Fina Øystein Dalen 2x1.ÅP / deltaker

FIN - Bs-Lita Birger Steen 

FIN - Stensåsens VV Dorthe Vidar Bjørnstad 2x1.ÅP / deltaker

Hund

FIN - Odin

EIDSKOGPRØVA 2024 

2x1.ÅP / deltakerFIN - Hemplias Dixon

Marianne R. Grønvold

Kai Bakke

Arnt M. Haugen

Terje Hauerberg

Erik Ovnerud

Terje Ouff

Dag O. Kjernsholen

2x1.ÅP / 4.reserve

2x1.ÅP / 2.reserve

Kåre Usterud

DUN - HS Aylo

FIN - Tintonfjellets Timo Bekim Sekiraqa

1.EP / 8.reserve

1.EP / 9.reserve

HAM - Voredalens Tara Maarten Roland 2x1.ÅP / deltaker

FIN - Hemplias Nala Torbjørn Bekkeli 2x1.ÅP / deltaker

DUN - Ludo Frida Lystadmoen 2x1.ÅP / 3.reserve

DUN -Shankly av Maurvangen Tor E. Moen 2x1.ÅP / deltaker

HYG - HH Bamse 

HYG - Kviknelias Molly

John A. Nesbakken

2x1.ÅP / deltaker

FIN - Hagheimens Tiulu

FIN - Broderns Hira

2x1.ÅP / deltaker

NKK-rep.: Bent M. Bekkeli

2x1.ÅP / deltaker

FIN - ST Lotta Geir Bakkestuen 2x1.ÅP / deltaker

HAM - Ekenashøjdens Jeger Bengt Ljungberg SJCH / 6.reserve

FIN - Engeråsens Vanja Per K. Grahn 2x1.ÅP / deltaker

Bo Dowert

Clas Kvisler

Fuad Alagic

Erik E. Lykke 2x1.ÅP / deltaker

Helene G. Lillevold 2x1.ÅP / deltaker

FIN - Gruvrisets Iza

SCH - Deina Movian Pride

DUN - Bojans Bruno

HYG - HH Norma

Bjørn Jakobsen

HAM - Ekenashøjdens Brexit

FIN - Zenta


